2

[image: Лого_ч-б]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ВЕТЕРИНАРИЙ КОМИТЕТШЕ

	КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

Ш Ӱ Д Ы К

от 19 марта 2021 г. № 26

Об утверждении Порядка планирования, организации
и проведения государственными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении Комитета ветеринарии Республики
Марий Эл, противоэпизоотических мероприятий

[bookmark: _GoBack]Во исполнение Соглашения между Министерством сельского хозяйства Российской Федерации, Федеральным государственным бюджетным учреждением «Центр ветеринарии» и Комитетом ветеринарии Республики Марий Эл о реализации мероприятий
по обеспечению лекарственными средствами и препаратами
для ветеринарного применения для проведения противоэпизоотических мероприятий п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок планирования, организации
и проведения государственными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении Комитета ветеринарии Республики Марий Эл, противоэпизоотических мероприятий.
2. Признать утратившим силу приказ Комитета ветеринарии Республики Марий Эл от 5 марта 2021 г. № 16 «Об утверждении Порядка планирования, организации и проведения государственными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении Комитета ветеринарии Республики Марий Эл».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя председателя Комитета ветеринарии Республики
Марий Эл Зарбалиеву С.А.

Председатель								В.В.Вавилова
image1.wmf